
UCHWAŁA NR XXIX(202)2012
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU

z dnia 26 listopada 2012 r.

w sprawie nadania imienia Publicznemu Przedszkolu w Szczepanowie 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 1 ust. 4 załącznika Nr 1 do rozporządzenia Ministra 
Edukacji Narodowej z dnia 21 maja 2001r. w sprawie ramowych statutów publicznego przedszkola oraz 
publicznych szkół ( Dz. U. Nr 61, poz.624 z późn. zm. ) na wniosek Rady Pedagogicznej, Rada Miejska w Brzesku 
uchwala co następuje: 

§ 1. 

Publicznemu Przedszkolu w Szczepanowie z siedzibą przy ul. Rynek Szczepanowski 1, 32-823 Szczepanów 
nadaje się imię „ bł. Jana Pawła II ”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

mgr Krzysztof Ojczyk

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B3C891AA-1E68-47CB-9970-248B625BEDD5. Podpisany




